Kính gửi: Ngân hàng TMCP Đông Nam Á (“SeABank”)

(V/v cung cấp, cập nhật thông tin cổ đông sở hữu 01% vốn điều lệ trở lên)

Tên cổ đông:

Số CCCD/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp:

Ngày cấp:    Nơi cấp:

Địa chỉ liên hệ:

Số điện thoại:   Email:

Theo yêu cầu tại Thông báo số     /2025/TB-SeABank ngày          của SeABank, Tôi/Chúng tôi xin trân trọng gửi tới Quý Ngân hàng các thông

tin liên quan đến việc sở hữu cổ phần SeABank tính đến ngày … tháng … năm … như sau:

STT Tên cổ đông
Tên người có

liên quan

Số CCCD/Hộ

chiếu/Giấy

chứng nhận

đăng ký

doanh nghiệp

Ngày

cấp

Nơi

cấp

Địa chỉ liên

hệ/Địa chỉ

trụ sở chính

Người đại

diện theo

pháp luật

Mối quan

hệ với cổ

đông

Sở hữu cổ phần của cổ đông và người có liên quan

tại  SeABank

Số lượng cổ

phần sở hữu

Tỷ lệ cổ phần

sở hữu

Tỷ lệ cổ phần

sở hữu của cổ

đông và toàn

bộ người có

liên quan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Nguyễn Văn A

Thông tin người có liên quan là cá nhân

1.1  Nguyễn Văn B

1.2

Thông tin người có liên quan là tổ chức

1.3  Công ty C

1.4

1.5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          --------------------

Tôi/Chúng tôi cam kết các thông tin trên là trung thực, chính xác, đầy đủ và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật, trước SeABank về các thông

tin nêu trên.

Tôi/Chúng tôi hiểu và đồng ý việc SeABank được sử dụng các thông tin chúng tôi cung cấp để thực hiện theo Thông báo số … ngày … của SeABank

và các quy định có liên quan của SeABank và pháp luật.

Tài liệu gửi kèm:

- 01 bản sao CC/CCCD/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp

…, ngày …tháng … năm …

CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)